ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА

„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113

ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ТОПЛИЦА“ КУРШУМЛИЈА
ШУМСКА УПРАВА „КУРШУМЛИЈА“

ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ 

ТРУПАЦА БУКВЕ

ДАНА 08.03.2021.ГОДИНЕ  
ШУ „Куршумлија“, на привременом стоваришту Луковске шуме , трупци букве, укупне нето запремине од 91,23m3 
Лагер број 1
	Р. бр
	Предмет лицитације

	Количина за лицитацију (м3)
	Почетна лицитациона цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а

	1
	Трупци букве класа  L/1, ds 35-39cm
	2,76
	9.627,00
	26.570,52
	
	

	2
	Трупци букве класа  L/2, ds 40-49cm
	11,73
	10.553,00
	123.786,69
	
	

	3
	Трупци букве класа L/3, ds ≥ 50cm
	3,90
	11.762,00
	45.871,80
	
	

	4
	Трупци букве класа К/1, ds 30-39cm
	8,120
	8.499,00
	69.011,88
	
	

	5
	Трупци букве класа К/2, ds 40-49cm
	2,670
	8.894,00
	23.746,98
	
	

	6
	Трупци букве класа I/1, ds 30-39cm
	17,250
	6.672,00
	115.092,00
	
	

	7
	Трупци букве класа I/2, ds 40-49cm
	10,300
	7.294,00
	75.128,20
	
	

	8
	Трупци букве класа  I/3, ds ≥ 50cm
	5,520
	8.108,00
	44.756,16
	
	

	9
	Трупци букве класа II/1, ds 25-39cm
	13,730
	5.564,00
	76.393,72
	
	

	10
	Трупци букве класа II/2, ds 40-49cm
	5,680
	6.073,00
	34.494,64
	
	

	11
	Трупци букве класа II/3, ds ≥ 50cm
	2,820
	6.737,00
	18.998,34
	
	

	12
	Трупци букве класа III/1, ds 25-39cm
	2,870
	4.713,00
	13.526,31
	
	

	13
	Трупци букве класа III/2, ds 40-49cm
	3,880
	5.134,00
	19.919,92
	
	

	
	Укупно: 
	91,23
	7.533,67
	687.297,16
	
	


Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша   ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.
	Назив понуђача:
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон:
	

	Одговорно лице:
	

	Датум:
	


(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање
                                                                                                             ПОНУЂАЧ

 















М.П.

           _____________________________








    (Потпис одговорног лица)
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